
c.o.N.r. F.I.T.A.V.

2610312017
r 8.38

TROFEO CALABRIA2OIT (l)

Hard-Soft Taranto

SAN CALOGERO 26103 -26103t2017 FOSSA OLIMPICA

**:t CLASSIFICA SQUADRE GENERALE - F'INALE !t,T'T

Pos. Cat. Nominativo Pet. Cat.Q Sl S2 S3 S4 SS S6 S7 S8 Tot.

I 3 TAVGARZO BATTISTA ESPEDITO

CARBONENICOLA
CONDINAROCCO
IETTONAZZARENO
COSTANTINO PAOLO

NOCIDAVINCENZO

Totale Squadra

53

56
109

93

130
129

47
46
45

45

44
42

269

2

I

3

2

2-VE
2

25 22
22 24
22 23

23 22
22 22
20 22

134135

23 ROCCANI NOTARO VITO ANTONIO

IDONE FRANCESCO

NICOLETTI PIETRO

ALCARO GREGORIO

GRANDE FRANCESCO

NARDONICOLA

Totale Squadra

t2l
9t

102
6l

106
25

46
46
45

45
44
4l

267

I

E

I

2 -VE
2

J

23 23
23 23

2l 24
23 22
20 24
22 l9

132 135

3 3 TAV GEMELLE MARTINO ANTONINO FAU STO

PELLICANO' SEBASTIANO

PATEAFORTLINATO

AMMENDOLIAFRANCESCO

MTNNITI CARMELO

ROMEO PASQUALE

Totale Squadra

127
87

100
l19
ll8

88

45

14
42
42

39

38

250

2-VE
3

2

I

3

3

24 2t
22 22
2t 2t
23 19

20 t9
t7 21

127 123

4 3 TRANQUILLA ROCCAVINCENZO

PILLARI VINCENZO

ROMEO FRANCESCO

VENTREANTONINO

ZUCCN,A'LEOPOLDO
VERDUCI FRANCESCO

Totale Squadra

3t 2

34 3-MA
132 3

282
362

105 2-MA

25 2t
20 23

2t 20
22 19

2t 19

2t t8

130120

46
43

4t
4l
40
39

250

53 TAV FOTI VADALA'ANTONINO
MAFRICAMARIO
SPATARO BRUNO

CONDEMINATALE CARMELO

DE DOMENICO SALVATORE

MARENGOANGELO

Totale Squadra

ll0 l-vE
982
97 1

993
103 2

r0l 3-MA

20 22
20 22
22 l9
23 l8
l9 2t
t9 r9

123 l2l

42

42

41

41

40
38

244



c.o.N.I. F.I.T.A.V.

2610312017
18.38

TROFEO CALABRIA2OlT (l)

Hard-Soft Taranto

SAN CALOGERO 26103 -26t03t2017 FOSSAOLIMPICA

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE - F'INALE ***

Pos. Cat. Nominativo Pet. Cat.Q Sl S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot.

6 3 TAVTORRETTA MEDICI FILIPPO

FRANCO DIEGO

DE LUCA SALVATORE

CONDELLO DEMETRIO

BOMBARDIEREANTONIO

FAZZOLAR] SALVATORE

Totale Squadra

90
5l
89
l3
52

78

45

43

4t
38
37
37

241

I

3-VE
I

J

2

2

2t 24
24 l9
2t 20
l9 19

t9 l8
r9 l8

t23 ll8

73 TAVKR SCICCHITANO RAT'FAELE

BRANCATI RAFFAELE

ROMANOGIOVANNI
MACRI'PASQUALE

GALLO GIUSEPPE

JULI I'IALO

Totale Squadra

75

l6
68
77
76
32

45

44
4t
37

36
35

238

2

I

3

J

J

2-VE

23 22
23 2t
20 2t
20 t7
2t l5
t7 l8

t24It4

g3 TAV RC IDONE DOMENICO

DE SAIVO ILARIO GIUSEPPE

MORELLONATALE

CANNIZZARO DOMENICO

VOTANO DOMENICO

PARISI DOMENICO

Totale Squadra

7t
24 1

t4 3

238
8 2-MA
93

24 23

20 22
21 t9
l8 2l
20 t9
l5 r0

u8114

47
42
40
39

39

25

232


